1 NIU CAMPO CON DISEÑO DIENTE

VARIADO - S/M
16.00 16.00

1 NIU YESO TIPO 4 VELMIX - VELMIX 7.00 7.00
1 NIU YESO PARIMIX BLANCO 1KG -

PARIMIX
5.00 5.00

1 NIU KETAC CEM GRANDE
CEMENTACION AUTO - 3M

215.00 215.00

OP. GRAVADAS: S/ 303.39
IGV: S/ 54.61

TOTAL A PAGAR: S/ 358.00

Son: Trescientos cincuenta y ocho con 00/100 Soles

Código Hash: jIc7Lq7+25uaz2SQCOhIWuaOY6g=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 358
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a